

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Erechim
Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico nº 18/2020

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Tubo concreto DN 600mm diâmetro, 1000mm de comprimento. Tubo de concreto simples, tipo macho/fêmea, de seção circular, p/ águas pluviais, c/ 600mm de diâmetro e c/ 1000mm de comprimento - classe PS2, atendendo NBR vigente.
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,7000
Valor Final: 57,3400
Valor Total: 37.271,0000
Situação: Homologado em 21/05/2020 09:50:18 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Concretos Basso Ltda
Modelo: BASSO

Item: 0002
Descrição: Tubo de concreto simples com 500 mm de diâmetro interno, junta ponta e bolsa, classe PS2 Conforme NBR vigente.
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,0000
Valor Final: 55,0000
Valor Total: 38.500,0000
Situação: Homologado em 21/05/2020 09:50:23 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Concretos Basso Ltda
Modelo: BASSO

Item: 0003
Descrição: Tubo concreto armado, tipo macho/fêmea de seção circular para águas pluviais com 800mm de diâmetro e com 1000mm de comprimento - classe PA2 - Conforme NBR vigente.
Quantidade: 780
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 165,0000
Valor Final: 125,5000
Valor Total: 97.890,0000
Situação: Homologado em 21/05/2020 09:50:29 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Dionisio Ari Weber & Cia Ltda
Modelo: WEBER

Item: 0004
Descrição: Tubo de concreto armado, tipo macho/fêmea, de seção circular, para águas pluviais, com 1000 mm de diâmetro e com 1000mm de comprimento - classe PA2 - Conforme NBR vigente.
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 234,7000
Valor Final: 179,4000
Valor Total: 116.610,0000
Situação: Homologado em 21/05/2020 09:50:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Dionisio Ari Weber & Cia Ltda
Modelo: WEBER

Item: 0005
Descrição: Tubo concreto DN 1200mm diâmetro, 1000mm de comprimento. Tubo de concreto armado, tipo macho/fêmea de seção circular, p/ águas pluviais, classe PA2 - Conforme NBR vigente.
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 380,0000
Valor Final: 250,0000
Valor Total: 47.500,0000
Situação: Homologado em 21/05/2020 09:50:41 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Dionisio Ari Weber & Cia Ltda
Modelo: WEBER

Item: 0006
Descrição: Tubo de concreto c/ malha, em concreto armado, tipo macho/fêmea, de seção circular para águas pluviais, com 1500 mm de diâmetro e 1000 mm de comprimento - classe PA2 - Conforme NBR vigente.
Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 589,0000
Valor Final: 499,5000
Valor Total: 99.900,0000
Situação: Homologado em 21/05/2020 09:50:45 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Dionisio Ari Weber & Cia Ltda
Modelo: WEBER

Item: 0007
Descrição: Tubo de concreto armado 2000 mm tubo de concreto armado tipo macho e fêmea, de secção circular para águas pluviais, com 2000 mm de diâmetro e 1000 mm de comprimento - classe PA2 - NBR 8890/2003.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.200,0000
Valor Final: 1.035,0000
Valor Total: 51.750,0000
Situação: Homologado em 21/05/2020 09:50:50 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Dionisio Ari Weber & Cia Ltda
Modelo: WEBER

Item: 0008
Descrição: Tubo de concreto simples com 400 mm de diâmetro interno, junta ponta e bolsa, classe PS2 Conforme NBR vigente.
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,0000
Valor Final: 46,5000
Valor Total: 116.250,0000
Situação: Homologado em 21/05/2020 09:50:57 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Concretos Basso Ltda
Modelo: BASSO

Item: 0009
Descrição: Tubo de concreto simples com 300 mm de diâmetro interno, junta ponta e bolsa, classe PS2 Conforme NBR vigente.
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,0000
Valor Final: 33,8000
Valor Total: 101.400,0000
Situação: Homologado em 21/05/2020 09:51:05 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Concretos Basso Ltda
Modelo: BASSO

Item: 0010
Descrição: Tampa de concreto armado p/ boca de lobo 1,20mx0,6mx0,10m conforme desenho em anexo.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 153,0000
Valor Final: 117,0000
Valor Total: 35.100,0000
Situação: Homologado em 21/05/2020 09:57:13 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Comercial Difermaq Ltda
Modelo: concreto

Item: 0011
Descrição: Tampa de concreto armado p/ boca de lobo 1,40mx0,7mx0,10 conforme modelo em anexo.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 171,3000
Valor Final: 141,0000
Valor Total: 42.300,0000
Situação: Homologado em 21/05/2020 09:57:51 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Comercial Difermaq Ltda
Modelo: concreto

Item: 0012
Descrição: Laje de concreto maciço para construção de gavetas mortuárias, medindo 0,90 cm x 0,50 cm e 4 cm de espessura com malha de ferro 4.2 traço do concreto, sendo 03 de areia e 01 de cimento.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,0000
Valor Final: 15,2900
Valor Total: 6.116,0000
Situação: Homologado em 21/05/2020 09:57:56 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: dioni luis karpinski me
Modelo: talgati

Carlos José Emanuele
Autoridade Competente